t

%é

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o pÍesente subscÍeve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja realizada a extensão de rede,
instalação de postes com lunrinárias de LED no bairro Jardim Paris..

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores, todas as ruas do bairro se encontram
completamente escuras, náo há nenhuma visibllidade e segurança para os moradores,
sendo assim eles ficam expostos a furtos e a crinrinalidacie .

ongonhas, 3 de íevereiro de 2025

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

I
lNDtcAÇÃo cMC/í.j" o lt 12025

Câmara Munictpal clg Conoonh

lltilitilIltilllliliilililililillililililll

Canra

aa

_PROTOCOLO GER^L S7l2023
uata: 03/02/2025 - Horátlo 12:sa

Lcgl.lallvo

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacaíco iloírem Júnior,82, CenlÍo Cc,írgcrúras/Mc - Teleíone (ii)l/l:) ):lCL E-rna,l caniara@congonhas.mg leg.br
www. congonhas.mg lêg.br